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2024  YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
2024 yılı Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için tanıtım çalışmalarına başlanmış ve duyurulara 

çıkılmıştır. 

 

Geleceğin İşlerine Uyum projesi 
 

 

 
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine 
Uyum projesi kapsamında T.C. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 1 
Mart 2024 tarihinde izleme ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında 
Siber Güvenlik ve IoT eğitimleri İzmit 
MTAL’de devam etmiştir.  
 

 

 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi-ADİM Projesi 

 

11 Mart 2024 tarihinde Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi-ADİM Projemiz kapsamında T.C. Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen toplantıya iştirak edilmiş ve proje sunumu 

yapılmıştır.  AB başvurusu için proje gözden geçirilmiş ve revize edilmiştir. 

 

Türkiye - AB İş Dünyası Diyaloğu II (TEBD II) Projesi  

 

Türkiye - AB İş Dünyası Diyaloğu II (TEBD II) Programına yapılması planan proje başvurusu için 

çalışmalar yapılmış, proje partnerliği için 21 Mart 2024 tarihinde Bruno Ticaret ve Sanayi Odası ile 

online toplantı yapılmıştır. Diğer proje partnerliği için Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ile 

görüşmeler yapılmıştır. Proje yazım süreci başlatılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
Enflasyon Muhasebesinde Özellikli Konular… 

 
 
Odamız ve Trasta Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Müşavirlik iş birliği ile “Enflasyon 
Muhasebesinde Özellikli Konular” hakkında 
seminer, Marmara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi-YMM Prof. Dr. Gürbüz Gökçen’in 
sunumuyla 7 Mart’ta düzenlenmiştir. Yoğun 
bir katılımın olduğu toplantı, katılımcı firma 
temsilcilerinin soruları cevaplandırılarak 
tamamlanmıştır. 
 
 

İhracat ve Devlet Destekleri… 
 

 
Ticaret Bakanlığı ve TOBB İşbirliğinde 
yürütülen İhracat Destekleri Ofisi 
Projesi kapsamında 14 Mart 2024 
tarihinde Odamızda İhracat ve Devlet 
Destekleri Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda; 
Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel 
Müdürlüğü Mühendis Abdullah 
Dursun Kobi ve Kümelenme Destekleri 
hakkında, 
 
 
 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü, Ticaret Uzman Yardımcısı Tanju ZİLİFDAR Tanıtım ve 
Fuar Destekleri hakkında,       

 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü, Ticaret Uzmanı  Doruk LELOĞLU Markalaşma ve 
Tasarım Destekleri hakkında, 
 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü, Ticaret Uzman Yardımcısı Sarenaz YÜKSEL E- İhracat 
Uygulamaları / E-İhracat Destekleri hakkında, 
 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü, Ticaret Uzmanı Nejla Tuğrul Avrupa Birliğine 
İhracatta Zorunlu Yeni Uygulama: Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Karbon   Vergisi hakkında sunum 
yapmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 

Karbon Ayak İzi Yönetimi… 

Kocaeli Sanayi Odası ve Erguvan iş birliği 
ile “Azalt: ESG Yazılımı ile Karbon Ayak 
İzi Yönetimi” semineri 21 Mart’ta 
düzenlenmiştir. Boğaziçi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi, Erguvan Kurucu Ortağı 
Dr. Eyüphan Koç’un sunum yaptığı 
seminerde; karbon ayak izini etkin bir 
şekilde yönetme ve azaltma konusunda 
öncü bir yazılım olan Azalt'ın sunduğu 
ölçümleme, raporlama, hedef belirleme 
ve strateji oluşturma araçları hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır.  

 
AB Fonlarıyla İnovasyon & Ar-Ge: EIC Programları ve EUREKA & EUROSTARS Fırsatları 

 

Doğu Marmara ABİGEM tarafından TÜBİTAK ve Avrupa İşletmeler Ağı İşbirliğiyle "AB Fonlarıyla 
İnovasyon & Ar-Ge: EIC Programları ve EUREKA & EUROSTARS Fırsatları" konulu Webinar 26 
Mart’ta düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında; Avrupa Birliği'nin EIC ve EUREKA programlarına 
odaklanılarak, katılımcı işletmelerin inovasyon ve ARGE projeleri için farklı finansman kaynaklarını 
tanıması ve başvuru süreçlerine yönelik bilgilendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
Oda Görüşleri 

 
 8 Mart 2024 tarihinde “Çalışan sayılarının arttırılması, ihracat destekleri, şube açılışları, 

merkez nakil ve adres değişiklik harçlarının yüksek olması ve şahıs firmaları vergi 

dairesindeki kaydını sildirdikten sonra Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne başvuru yapmaması” 

hakkındaki Oda görüşlerimiz T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı İstişare Toplantısı için TOBB’a 

iletilmiştir. 

 18 Mart 2024 tarihinde “Yatırım Teşvik Belgeleri halen açık olanlarının yeşil dönüşüme 

destek programına dahil edilmeleri” konusundaki Oda görüşümüz T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

 
Uluslararası İlişkiler 
 
7-10 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Macaristan – Automotive Hungary and 
Mach-Tech Fuarı Heyet Ziyareti üzerine çalışmalar yapılmış ve gerekli temaslar sağlanmıştır 

 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 
4-5 Mart 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşen TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Süreç 

ve Risk Analizi Eğitimi’ne  Odamız İş Geliştirme Sorumlusu ve Memuru katılmıştır.  

 
 

https://link.setrowid.com/system/gopage.php?m=824&l=18794862&id=337c1dafe1579092321307c6159e3eecb7b29385eacc6aa40b&g=0e962c17c1fefe05e0b6
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Mart 2024;  Kayseri Ticaret Odası Evsahipliğinde Dışişler Bakan Yardımcısı  Mehmet 
Kemal Bozay, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer–Landrut, TOBB  
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve 17 AB Ülke Büyükelçisi Katılımı ile  AB-Kayseri İş Forumu 

 5 Mart 2024; KOSBAŞ Yönetim Kurulu ve Genel Kurul Toplantısı. 
 5 Mart 2024; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 7 Mart 2024; Verimder Derneği-Ekonomi Gazetesi Toplantısı.  
 8 Mart 2024; TOBB Hazine ve Maliye Bakanı katılımı ile istişare Toplantısı. 
 13 Mart 2024; Kocaeli Savunna Sanaşi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı. 
 18 Mart 2024; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ev sahipliğinde Bilişim 

Vadisi’nde gerçekleştirilen “Türkiye Sektörel Düşük Karbonlu Yol Haritaları”  tanıtım 
programı. 

 20-21 Mart 2024; İKV Başkanı olarak Avrupa Odalar Birliği tarafından Brüksel’de 
düzenlenen AB Genişlemesi, İş Dünyasına Bakış Konferansı. 

 22 Mart 2024; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katılımı ile Kocaeli İş Danyası 
Programı. 

 28 Mart 2024; Merkez Bankası Genel Kurul Toplantısı. 
 
 
Mart ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 5-6 Mart 2024 tarihlerinde Eurochamber'ın düzenlediği Chambers Meet Chambers 

etkinliğine  Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru ve İş Geliştirme Memuru online katılım 

sağlamıştır. 

 7 ve 11 Mart 2024 tarihlerinde Maden Ruhsatı İnceleme Kurulu Toplantılarına Odamız İş 

Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 13 Mart 2024 tarihinde TOBB tarafından gerçekleştirilen TEBD II Bilgilendirme Semineri’ne  

Odamız İş Geliştirme Sorumlusu , İş Geliştirme Memuru  ve Uluslararası İlişkiler Memuru 

online katılmışlardır.  

 18 Mart 2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı’nın katılımı ile Bilişim Vadisi’nde 

gerçekleştirilen Düşük Karbonlu Yol Haritası Lansmanı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu  

katılmıştır.  

 19-20-21 Mart 2024 tarihlerinde SMExport eğitimlerine online olarak Odamız  Uluslararası 

İlişkiler Memuru katılmıştır. 

 22 Mart 2024 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımı ile 

gerçekleştirilen İş Dünyası  Buluşmasına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 29 Mart 2024 tarihinde KBB Çevre Master Planı Enerji Çalışma Grubu Toplantısı’na Odamız 

İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Meclisine Kalkınma Yatırım Bankası Genel Müdür Yardımcısı Seçil Yıldız konuk oldu 

 

Kocaeli Sanayi Odası Mart Ayı Meclis 
Toplantısı 27 Mart 2024 tarihinde KSO 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 
başkanlığında gerçekleşen toplantıda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
ekonomik değerlendirmelerde bulunarak 
aylık faaliyetleri paylaştı. 

 
 

Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul Kocaeli Sanayi Odası şemsiyesi altında ve yönetici ortak sıfatıyla 
kurulacak olan Temiz Enerji Üretim firması Kocaeli Enerji A.Ş. hakkında bilgi vererek, KSO Yönetim 
Kurulunun almış olduğu karar doğrultusunda  Kocaeli Enerji A.Ş.’nin kurulmasını oya sundu, 
oybirliği ile kabul edildi.  
 
Toplantının ardından Kalkınma 
Yatırım Bankası Genel Müdür 
Yardımcısı Seçil Yıldız, Finansal 
Danışmanlık Daire Başkanı 
Çağdaş Çaylı ve Sermaye 
Piyasaları Müdürü Gökhan 
Demir söz alarak; Kalkınma 
Yatırım Bankası, Yatırım 
Bankacılığı Birimleri, Kurumsal 
Kapasite ve Seçilmiş 
Deneyimler hakkında bilgi 
vererek üyelerin sorularını 
yanıtladılar.  
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Belediye seçimleri öncesi piyasadaki hareketliliğin sektöre etkileri ile döviz kurundaki 

sürekli yükselişin olumsuz yansımalarını değerlendirildi.  

 
 Ülkemizde üretilen orman ürünlerinin satışta tasnif edilememesi nedeniyle doğru ürün 

doğru yerde kullanılamamakta ve katma değer kaybı oluşmaktadır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

Ülkemizde Orman Genel Müdürlüğü tarafından yıllık üretim planlarına paralel olarak yapılan 
üretim işleri geçmişte tümüyle ilgili idarenin kendisi tarafından, orman köylüleri ve 
kooperatiflerine bağlı üye orman işçileri tarafından yaptırılmaktaydı. 

 
Orman köylüsünün yaşlanması, gençlerin orman işçiliğini bir meslek olarak benimsememesi 
nedeniyle köylüler başkaca sigortalı işlere yönelmeye başladılar ve sonuçta orman üretim işçisi 
sayısı her geçen yıl azaldı. 

 
OGM, konunun köklü çözümü yerine sadece odun satış yöntemini değiştirip, dikili ihaleli satış 
yöntemine geçti ancak bu çözüm olamadı.  

 
Kalıcı çözüm satış şeklinin değiştirilmesi değil, üretimin sürdürülebilirliğini sağlayacak üretim 
işçiliğinin bir meslek olarak benimsetilmesine yönelik alınacak önlemler ve kararlardır.  Böyle 
olunca son yıllarda yapılan dikili ihalelerinden çıkan orman emvalleri gelişi güzel değerlendirilmiş 
ve sonuç olarak üretilen emvallerin işin ekonomisi açısından en uygun adrese gitmesi 
sağlanamamıştır. 

 
Çözüm Önerisi: Orman köylerindeki çalışanlar işin merkezinde olacak şekilde orman işçiliği konusu 
yeniden ele alınarak, başta Orman Kanunu Madde 40 olmak üzere yasal mevzuatlar yeniden 
düzenlenip, günün koşullarına uygun hale getirilerek orman işçiliği sorunu çözülebilir. 

 
Orman işçiliği sorunu çözüldüğünde geçmişte olduğu gibi ormanlardaki üretimin tamamı OGM 
tarafından yapılarak elde edilen orman emvalleri cins, çap, boy açısından doğru ürünün doğru 
adrese gitmesi sağlanarak orman ürünlerinden sağlanan katma değer ciddi oranda artırılabilir. 

 
8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Kocaeli Sanayi Odası Danışmanı Cemil Aladağ tarafından Kimya Sektöründe 3305 Sayılı 

Devlet Yatırımları Hakkındaki karar gereğince alınan Kimya Sektöründe Orta Yüksek 

Teknolojik Yatırımların güncel durumları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Vali Yardımcısı Sayın Mustafa Ayhan’a yapılan 

ziyaret konusunda bilgi aktarıldı. Bundan sonra takip edilecek süreç ile ilgili görüşüldü. 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılması planlanan 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Sempozyumda farklı konulara değinilmesinin faydalı olacağı kararı 

alındı. Sempozyumda oturumların bir tanesinde “iş güvenliği denetimlerinin” işlenmesinin 

uygun olacağı kararı verildi. (Denetimlerin standart olmaması, sürekli aynı firmaların 

denetlenmesi, denetçilerin yetkinliklerinin uygun olmaması, denetçilerin inisiyatif 

almamaları vb.) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Tesislere sigorta poliçesi düzenletilememesi sorunları ile ilgili görüşüldü. Sigorta risklerinin 

yurt dışına satılamaması nedeni ile maliyetlerin çok yüksek olduğu belirtildi. Sigortalama  

işleminin Türkiye Sigorta A.Ş. aracılığı ile devlet tarafından yapılmasının sorunu çözeceği 

konusu tartışıldı. Konu ile ilgili TOBB’a ve ilgili mercilere görüş iletilmesi kararı alındı.  

 Rusya’ya yapılan ihracat bedellerinin ülkeye getirilmesi konusunda sorun yaşanıp 

yaşanmadığı konusu görüşüldü. Hafta başı itibari ile sorunların yaşanmaya başlandığı, yurt 

dışı menşeli firmaların Rusya’dan ihracat bedellerini euro ya da dolar bazında 

alabildiklerini fakat yerli ve daha küçük firmaların bu transferi yapamadıkları bilgisi alındı. 

Bu firmalar Emlak Katılım Bankası aracılığı ile ihracat bedellerini ülkeye getirebildikler ini 

fakat bunda da ruble bazında %11 komisyon alındığı bilgisi verildi.  

 Toplu iş sözleşmeleri konusu görüşüldü. Toplu iş sözleşmelerinde istenen oranların yüksek 

olması nedeni ile firmaların zor durumda kaldığı belirtildi. Ayrıca beyaz ve mavi yakanın 

arasındaki makasın daraldığı bunun da çalışma barışını bozduğu ifade edildi.  

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Mart ayı komite toplantısı Kocaeli Sanayi Odasında yapıldı, Toplantıda ülkemizdeki 

ekonomik gelişmeler ve sanayinin durumu üzerine görüşüldü. 

 Çalışan ücretlerindeki artışın oranının yüksek olmasına rağmen kurda artışın az olduğu ve 

ana sanayilerin Yan sanayi için belirlediği adam saat ücretlerinin zam oranlarını 

karşılamadığı için bu durumun firmaları zorladığı görüşüldü. 

 Nisan ayında yapılacak toplantı için komite üyesi firmalarımızın ziyaretlerine devam 

edilmesine karar verildi. 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri hakkında konuşulmuştur. 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Toplantıda ülkemizdeki ve dünyadaki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde 

bulunulmuştur. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Artan işçilik ve ona bağlı giderler yan sanayiinde ciddi maliyet artışlarına sebep olmuştur. 

Artan maliyet artışlarına mukabil zamanında ve aynı oranda alınamayan fiyat farkları  

 sebebi ile otomotiv yan sanayi sıkıntı yaşamaktadır. Tedarik zincirinde kırılma olmaması ve 

yan sanayinin ayakta kalabilmesi için sektör içi diyaloğun artırılması hususu görüşüldü. 

 İç piyasada artan işçilik ve sair maliyet artışlarına mukabil ihracat geliri olan döviz 

kurlarının daha düşük oranda artması sebebi ile sanayimiz bir taraftan kâr kaybına, öte 

yandan rekabet gücü kaybına uğramaktadır. Keza düşük döviz kuru aynı zamanda ithalatı 

da cazip hale getirmektedir. Maliyet ve kur artışlarının piyasa şartlarında serbestçe 

oluşmasına zemin hazırlanması hususu görüşüldü. 

 2024 yılında enflasyon muhasebesi hesaplamalarının geçici vergi dönemleri yerine yılsonu 

bilançosu üzerinden hesaplanmasının teknik ve uygulama bakımından daha yararlı 

olacağının ilgili makamlara iletilmesi hususunun Oda Yönetim Kurulu görüşüne 

sunulmasına karar verildi. 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 2. El araç satışlarındaki 6 ay/6000 km sınırlamasının büyük engel teşkil ettiği ve bunun 

kaldırılması için ilgili Bakanlıklara yazı yazılması ile ilgili konunun Yönetim Kuruluna 

sunulmasına karar verildi. 

 İkinci el araç bayilerinin önlerinde kullanabilecekleri “Güvenli Ticaret Merkezi” logosunun 

tasarlanarak altına Kocaeli Sanayi Odası imzasının atması ile ilgili bir sonraki toplantıda 

görüşülmesine karar verildi. 

 Şekerbank’ın Sekar filosu ile ilgili bilgi aktarıldı. Araç kiralama ile ilgili bölgemizdeki 

bayilerle işbirliği konularının görüşülmesi için bir toplantımıza davet edilmesine karar 

verildi. 

 Geçen toplantıda alınan karar gereği Komite Üyemiz Fertan Tanrıbilir’in kurmuş olduğu PV 

Modül üretim tesisinin Komite olarak ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Bir sonraki toplantımızın Nazer Otomotivde gerçekleştirilmesine ve ardından elektrikli 

araçlar için usta yetiştirme sınıfı açan “Özel Adem Ceylan Final Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi”nin ziyaret edilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Seçim sonrası belirsizliklerin elektrikli araçlar olmak üzere tüm sektörü olumsuz 

etkilemesinden endişe edildiği belirtildi. 

 Dünyada olduğu gibi ülkemizde de önümüzdeki dönemlerde hidrojenli araçların büyük 

önem taşıyacağı vurgusu yapıldı. 

 Kredi maliyetlerinin yüksekliği ve giderlerin artması önemli bir sorun teşkil ediyor. 

 Sektörde önümüzdeki günlerde vergi incelemeleri olacağı ile ilgili yazıların gelmeye 

başladığı bilgisi paylaşıldı. 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu, sorunlar istişare edildi. 

 Güneş panelleri yatırımları hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. 

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konular istişare edildi. 

 Emena Ekstüzyon Makina San ve Tic. Ltd. Şti firması ziyaret edildi. Firma Genel Müdürü 

Nadir Bakır ile Makina sektörü üzerine görüş alış verişinde bulunuldu. 

 Robsen Robot Sistem Entegrasyon Mühendislik Yazılım ve Makina San ve Tic. Ltd. Şti 

ziyaret edildi.Firma Kurucu ortağı Ferhad Kaleli ile sektör üzerine görüş alış verişinde 

bulunuldu. 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 

 Komite üyemiz Orhan SARISÜLEYMAN’ın firması Sar Cam firmasında gerçekleşen 

toplantıda, firma hakkında bilgi alındı ve üretim tesisi gezildi. 

 Güncel sektörel sorunlar ve yenilikler paylaşıldı. 

 Seçim sonrası yaşanabilecek ekonomik sorunlar ve sektörde yaşanabilecek sorunlar 

değerlendirildi. 

 Enflasyonun sektör üzerindeki etkileri hakkında görüşler bildirildi. 

33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 

 Dış ülkelerle temasların kuvvetlendirilmesi adına yeni modellerin geliştirilmesi üzerine 

görüşüldü. Bu kapsamda; fuarlara katılım dışında ziyaretlerin gerçekleştirilmesi, ikili iş 

görüşmelerinin temas ülkelerin iş yapısını öğrenmek konusunda sağlayacağı faydaya 

değinildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Pandemi öncesi ve sonrası yatırım ortamı değerlendirildi. Devletimizce finansal yol haritası 

oluşturulması gerektiğine değinildi. 

 Çin ve Hindistan ile rekabet edilebilmesi konusu üzerinde görüşüldü. Yeni ve donanımlı 

makinelere ihtiyaç duyulduğu, yeni iş modellerinin geliştirilmesinin zaruriyeti ve bireysel 

atılımların yetersiz kaldığı üzerine fikir alışverişi yapıldı.   

 Ülkemizin işçilik anlamındaki rekabette yaşadığı problemler ve sendikaların etkisi üzerine 

tartışıldı. 

 Sürdürülebilirlik anlamında firmalara ufuk açacak yeniliklerin yaşandığı konusuna 

değinildi. 

 Enerji fiyatları ülkeler nezdinde değerlendirildi. Almanya, Fransa, İspanya’da iş gücü ve 

enflasyon sorunları sonucu ağır sanayiden ciddi kopmalar yaşandığı bilgisi verildi. 

Ülkemizin enerji konusundaki dezavantajlı durumu değerlendirildi. Veriler sonucunda 

enerji maliyetinin %10 ila %20 arasında bir maliyet oluşturduğu bilgisi verildi.  

 Döküm kumu fiyatlarındaki değişim veriler üzerinden değerlendirildi.  

 Üyelerimizden Mehmet Rıfat Özalp yaptığı sektör bazlı sera gazı emülsiyonu, 

karbondioksit ayak izi çalışmasının verilerini paylaştı. Bu bağlamda dökümhanelerimizde 

Dünya’da 210 milyon ton, Türkiye’de 6 milyon 300 bin ton karbondioksit salınımı olduğu 

bilgisi verildi. Verilerden yola çıkarak günümüz şartlarında karbon marketindeki 

fiyatlandırmaya göre, sınırda karbon vergisi düzenlemesi sonucu 504 milyon dolarlık vergi 

ödeyeceğimiz bilgisi verildi. Firmalarımızca yenilenebilir enerji yatırımlarının artırılması 

gerektiği üzerine görüşüldü.  

 Yenilenebilir enerji teşviklerinin iç üretimi artırma alanına yöneltilmesi fikri tartışıldı. 

Özellikle ekipman ve sarf malzemelerin ithalatının azaltılması ve zaman içerisinde 

bitirilmesi konusunun önemi aktarıldı.  

 Problemlerin bireysel çözümlenmesinin bir sonuç getirmeyeceği ancak bürokratik 

süreçlerin gecikme oluşturduğu bildirildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 30 Aralık 2023 tarihli vergi usul kanunu tebliği ile yayınlanmış olan Enflasyon Düzeltmesi 

uygulaması hakkında; özellikle stoklu çalışmak zorunda kalan firmalar açısından satış 

gerçekleşmeden ek vergi yükü ile karşı karşıya kalınabileceği ve bunun da firmaları 

sıkıntıya sokabileceği göz önüne alınarak söz konusu uygulamanın bir yıl ertelenmesi 

hakkında görüş belirtildi. 

 Nisan ayı toplantısının yenilenebilir enerji gündem maddesi ile Silvan Sanayi A.Ş’de 

gerçekleştirilmesine karar verildi.  

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Komite üyesi Fatih Oruç’un firması FORPLAS PLASTİK’te yapılan toplantıda, firma hakkında 

bilgi alındı, üretim tesisi ziyaret edildi. 

 OSB’lerin büyümesi ve gelişmesi üzerine fikir alışverişleri gerçekleşti. 

 Yeni nesil yakıtlar ve üretime olacak etkileri üzerine görüşler bildirildi. 

 İthalat ve ihracatta yaşanan sorunlar bildirildi. 

 Sektörel sorunlar paylaşıldı. 

 Hammadde ve son ürün arasında yaşanan fiyat farkları, proses maliyetleri ve lojistik 

maliyetlerin artışı ile ilgili görüşler paylaşıldı. 

 Döviz kurlarındaki makas aralığı ve ödemelerde yaşanan sorunlar paylaşıldı. 

 Merkez bankası kur politikası kur politikası hakkında görüşler paylaşıldı. 

 Demografik yapının bozulmasının etkileri görüşüldü. 

 APEL projesi hakkında bilgi verildi. 

 GES kurulumları ile ilgili teşviklerin verilmesi gerektiği görüşü paylaşıldı. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 

Dünya Kadınlar Günü Paneli 
6 Mart 2024 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
22 Mart 2024 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 

 

 

İcra Kurulu Toplantısı 

22 Mart 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

JCI İşbirliği Toplantısı 
29 Mart 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2024 Yılı Mart  Ayı Servis Faaliyetleri 13 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
Mesleki Eğitim Komisyonu  

 
5 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen Mesleki  Eğitim 
komisyonu toplantısında; 
Mesleki Eğitim Komisyonunun 
amacı ve önümüzdeki 
dönemdeki stratejileri, Mesleki 
Eğitim Komisyonu’nun amacı, 
misyonu ve faaliyetlerinin 
tanıtılmas, Meslek Liselerinden 
mezun olan öğrencilerinin 
bilgilerinin alınarak sanayici ile 
paylaşılması, Mesleki Eğitim 
Komisyonun’da İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünden bir temsilcinin yer alması, az destek alan veya desteğe ihtiyaç duyan meslek 
liselerinin ziyaret edilerek, ortak  çalışmalar yapılması konularında görüşülmüştür.  
 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mart ayında 3 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret ve enflasyon verisini değerlendirdi 04.03.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve cari denge verilerini 
değerlendirdi 

12.03.2024 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi AB – Türkiye Gençlik Forumu’na katıldı 29.03.2024 

 
 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
Facebook gönderi sayısı →47, Erişim →10252 Etkileşim →1069 
 
X  sayısı →53, yeni takipçi sayısı →0 , Toplam takipçi sayısı →4.295 
 
Instagram gönderi sayısı →43, Beğeni sayısı→1.265, Erişim→19.589, Gösterim →26.569  
Toplam Takipçi sayısı →4.087 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
LinkedIn gönderi sayısı → 10, Beğeni sayısı →274, Sayfa Gösterimleri→12.943 Net takipçi sayısı 
→3.099 
 
Youtube video sayısı →0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 128 
 
Odamız mart ayında 104 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Mart ayında web sayfasında 81 adet duyuru, 4 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  
3.670  kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.258.230) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 0 kez ulusal, 23 kez  yerel  olmak üzere  toplam 23 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79 
73 

98 

68 
77 75 

97 

53 

93 

57 
51 

86 

69 
58 

23 18 13 9 12 10 12 
18 17 

7 
14 

7 12 
6 7 

0 

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

YI
S

H
A

Zİ
R

A
N

TE
M

M
U

Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L

EK
İM

K
A

SI
M

A
R

A
LI

K

O
C

A
K

ŞU
B

A
T

M
A

R
T

2023 YEREL VE ULUSAL YAZILI BASIN 
RAKAMLARI (Adet) 

YEREL BASIN ULUSAL BASIN



2024 Yılı Mart  Ayı Servis Faaliyetleri 15 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Mart ayında Odamız 3 kez ulusal, 5 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mart ayı KSO Odavizyon Dergisi 212. sayısı yayınlanmıştır. Şubat-Mart  ayları faaliyetlerimizden 88 
adet görsel, 55 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi AB – Türkiye Gençlik Forumu’na katıldı… 

 
 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
tarafından,  19 farklı ilden İletişim 
Fakültelerinde öğrenim görmekte olan 
öğrencilerin katılımlarıyla,  ‘Dijital Çağda 
Eleştirel Düşünce ve Dezenformasyon’ 
odağında AB – Türkiye Gençlik Forumu 
Antalya’da düzenlenmiştir.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
 
Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde 
faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi koordinasyonunda, 
Kocaeli Üniversitesi İletişim 
Fakültesinde öğrenim görmekte 
olan yedi öğrenciyle Kocaeli’yi 
temsilen gençlik forumunda üç gün 
boyunca yer almıştır. 
 
 

 
Forumun açılış konuşmasını AB Türkiye Delegasyonu Siyasi İşler Bölüm Başkanı Elçi Müsteşar 
Stefano Fantaroni gerçekleştirmiştir. Forumda dezenformasyonla mücadelede eleştirel 
düşünmenin önemini vurgulanmıştır.   Yazar ve Akademisyen Yalın Alpay tarafından Yapay zeka, 
dezenformasyon ve dijital çağda iletişim gibi konularda Türkiye’nin dört bir yanından katılım 
sağlayan gençlere bilgi ve deneyim aktarımında bulunulmuştur. AB Türkiye Delegasyonu Stratejik 
İletişim Sorumlusu Lale Dündar tarafından, Dezenformasyon üzerine bir oturum 
gerçekleştirilmiştir. FIMI yayılmasının amaçlarının anlaşılması, sahte haberlerin sosyal ve siyasi 
sonuçları, sahte haberlerin zararlı etkilerini azaltmaya yönelik stratejiler konuları ele alınmıştır. 
Ardından Medya Ombudsmanı Faruk Bildirici, Gazetecilerin ve içerik üreticilerinin, toplumun 
bilgilendiricileri ve kamuoyu yönlendiricileri olarak etik sorumlulukları üzerine bilgi paylaşımında 
bulumuştur.  
 
AB-TR Gençlik Forumu’nun son gününde ise, Serdar Bilecen moderatörlüğünde, Özlem Gürses, 
Beyhan Budak ve Doç. Dr. Tirşe Erbaysal Filibeli’nin katılımıyla ‘Bilgi Karmaşasında Netlik Arayışı – 
Eleştirel Düşünme’ Paneli gerçekleştirilmiştir.  Forumun finalinde ise Dezenformasyon Simülasyon 
çalışması yapılmıştır.   
 
Öğrenci Gözünden İstiklal Marşı Sergisi … 
 

 
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü kapsamında 41 Sanat 
organizasyonunda düzenlenen  lise öğrencilerinin eserlerinden oluşan Öğrenci Gözünden İstiklal 
Marşı Plastik Sanatlar Sergisi 12-27 Mart tarihleri arasında Odamız sergi salonunda ziyarete açıldı. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mart 2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 371 139 90 114 714 

Giden Evrak 356 207 154 139 856 

 

 
 
 

 Mart   ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme  vb. 12 farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mart  ayında 18  adet kargo, 676 adet posta  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara teknik destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 15 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 369 kişinin 

katıldığı toplantıların toplam süresi 14,5 saat olmuştur.  

 08 Mart 2024 tarihinde Kocaeli Ticaret  Odası’nda gerçekleştirilen “İlimizde düzenlenmesi 

planlanan Bilişim Fuarı” konulu toplantıya Odamız 20. Meslek Komitesi adına katılım 

sağlanmıştır.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir.  

 Envantere katılan yeni bilgisayarların kurulumu yapılmıştır.  

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  

 

2023 Mart 2024 Şubat 2024 Mart

Adet 759 652 714
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mart ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3751’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 5 6 3 4 18 

Anonim Şirket 1 3 2 2 8 
Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 6 9 5 6 26 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
Mart ayında 1 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 26 1 517 3234 

 
Mart ayında 5 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 

2023 Mart 2024 Şubat 2024 Mart

Adet 31 25 26
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 35 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 39 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 43 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  41 adet olmak üzere;  
toplam 129 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
211 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 258 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 96 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 170 sayfa olmak 
üzere;  toplam 909 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
 

 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 98 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 131 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 83 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 58 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 353 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 Mart 2023  Şubat 2024 Mart

Gebze Temsilciliği 35 30 41

Dilovası Temsilciliği 22 35 43

Çayırova Temsilciliği 65 29 39

Merkez 31 35 35
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2023 Mart 2023  Şubat 2024 Mart

Gebze Temsilciliği 256 158 170

Dilovası Temsilciliği 71 276 96

Çayırova Temsilciliği 355 424 258

Merkez 52 51 211
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KAPASİTE SURET TASDİĞİ (Adet)

2023 Mart 2023  Şubat 2024 Mart

Gebze Temsilciliği 158 72 58

Dilovası Temsilciliği 71 80 83

Çayırova Temsilciliği 119 129 131

Merkez 83 72 98
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ÇEŞİTLİ BELGELER (Adet)
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.128 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

624 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

232 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

272 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1.128 

 

 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Mart ayında da devam 
edilmiştir.  
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